CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2525/2023

Indico necessidade de capinação, limpeza e
poda de árvores, em toda extensão, do
canteiro central da Rua Paulo Elias Antônio -
Jardim Eliana, 14807-268..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
realizar, capinação, limpeza e poda de árvores, em toda extensão, do canteiro central da Rua
Paulo Elias Antônio - Jardim Eliana, 14807-268.

Justifica-se tal indicação, pois moradores da referida Rua, entraram em contato
com gabinete, reclamando do mato e de árvores com galhos necessitando de poda, conforme
fotos anexas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de maio de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9T63ASRS9PJB0660
		2023-05-03T10:33:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-03T10:33:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-03T10:33:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura